

ÓRTESE, PRÓTESE E MATERIAIS ESPECIAIS**HMMDOLC E HSC / MOVIMENTO DE ESTOQUE - CUSTO MÉDIO**

Produto	Qtde	Valor Unitário/médio	Valor Total/médio
Sonda de Carlens descartável pulmão esquerdo nº39	2	182,41	364,83
Fio liso kirschner 1.5 - 07.02.03.134-8	57,50	9,14	525,41
Fio liso kirschner 2.0 - 07.02.03.134-8	74,00	9,32	689,98
Fio liso kirschner 1.0 - 07.02.03.134-8	37,50	9,10	341,25
Fio liso de steinmann 2,5 - 07.02.05.079-2	20,00	9,20	184,00
Fio liso de steinmann 2,5 - 07.02.05.079-2	60,00	9,20	552,00
Fio marca passo externo 6 F	2,00	392,99	785,98
Anel de Anuloplastia/ Vavuloplastia Carpentier nº28	1,00	1.742,30	1.742,30
Tela inorgânica de polipropileno pequena (ate 100 cm2) 07.02.05.057-1	26,00	17,43	453,25
Kit de Ligadura Elástica p/ Varizes Esofágica - NS	4,00	630,64	2.522,54
Fio cerclagem maleavel , aço inoxidavel 1,2 - NS	15,00	18,50	277,50
Tela inorgânica de polipropileno media (101 a 400 cm2) 07.02.05.056-3	11,00	18,57	204,27
Fio marca passo externo 6 F	5,00	392,99	1.964,93
Fio cerclagem maleavel , aço inoxidavel 1,0 - NS	10,00	17,77	177,70
Tela inorgânica de polipropileno grande (acima de 401 cm2) 07.02.05.055-5	2,75	72,77	200,12
Cateter diagnostico cobra 2 5F - NS	1,00	96,67	96,67
Kit de Ligadura Elástica p/ Varizes Esofágica - NS	6,00	637,60	3.825,60
	1,50	66,09	99,13
Cateter diagnostico vertebral 5F - NS	4,20	84,63	355,44
Catéter duplo J 6,0 FR 26 cm s/ fio guia - 07.02.06.001-1	12,25	46,31	567,33
Cateter diagnostico MP A1 5F - NS	9,50	82,45	783,28
Catéter balão extrator de cálculos Triplo Lumen para CPRE - NS	1,75	696,56	1.218,98
Dispositivo de insuflação para cateter balão 30 ATM - NS	21,40	108,12	2.313,81
Enxerto arterial tubular inorganico c/ colageno nº 30 - 07.02.04.033-9	3,00	1.169,63	3.508,89
Balão Dilatador Biliar para CPRE orientado por fio e de uso único comprimento 5,5 cm,	1,33	896,00	1.194,67
Cânula cardioplegia retrograda 14 fr (4,7mm)x32 cm (12,5"")	5,00	535,00	2.675,00
Catéter duplo J 6,0 FR 26 cm s/ fio guia - 07.02.06.001-1	14,00	46,57	651,98
Fio cerclagem maleavel , aço inoxidavel 1,5	10,00	18,36	183,60
Canula venosa estagio unico, flexivel, aramada, parede fina thinflex, 30 FR 10mm, 40c	2,00	562,78	1.125,56
TOTAL	420,68	8.579,09	29.585,96